
Про призначення голів підкомісій і секретарів екзаменаційних комісій вищих військових навчальних
закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів, підпорядкованих Міністру
оборони України, у 2016 році

dep_1407 від 2016.06.06

Статус: Акт чинний

Версія від: 6 червня 2016

Набуття чинності:

6 червня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

06.06.2016 № 7

Про призначення голів підкомісій і секретарів екзаменаційних комісій вищих військових

навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

підпорядкованих Міністру оборони України, у 2016 році

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту”, Положення про екзаменаційні комісії вищих

військових навчальних закладів та військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 09 вересня 2015 року № 472,

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 вересня 2015 року за № 1141/24586, та з

метою проведення атестації осіб, які є випускниками вищих військових навчальних закладів та

військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів, підпорядкованих Міністру

оборони України, у 2016 році, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:

Список голів підкомісій екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та

військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів, підпорядкованих Міністру

оборони України, у 2016 році, що додається;

Список секретарів екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та військових

#/document/17206800
#/document/17227241
#/document/17227241


навчальних підрозділів вищих навчальних закладів, підпорядкованих Міністру оборони України,

у 2016 році, що додається.

2. Директору Департаменту військової освіти та науки Міністерства оборони України здійснити

фінансування витрат, пов’язаних з відрядженням голів підкомісій екзаменаційних комісій, у

встановленому порядку в межах лімітів на службові відрядження, визначених для Департаменту

військової освіти та науки Міністерства оборони України.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Заступник Міністра оборони України – керівник апарату

генерал-лейтенант
О. В. Дублян

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 06.06.2016 № 7

СПИСОК

голів підкомісій екзаменаційних комісій вищих військових навчальних закладів та

військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів, підпорядкованих Міністру

оборони України, у 2016 році

№

з/п

Підкомісія, №, спеціальність,

спеціалізація

Тер

мін

роб

оти

під

ком

ісії

Голова підкомісії

1 2 3 4

Житомирський військовий інститут імені С.П. Корольова

1

Підкомісія за спеціалізацією

“Засоби технічного захисту

інформації та комплексного

технічного контролю”,

освітній ступінь “магістр”

13.

06–

24.

06

Начальник управління спеціального зв’язку та

криптології Центрального управління захисту

інформації і криптології (Восьме центральне управління

) Генерального штабу Збройних Сил України полковник

Казимир В. М.

Підкомісія за спеціалізацією 13. Старший офіцер відділу організації РЕБ Центрального



2
“Системи та засоби

радіоелектронної боротьби”,

освітній ступінь “магістр”

06–

24.

06

управління РЕБ Головного управління оперативного

забезпечення Збройних Сил України підполковник

Заратуйченко С. В.

3

Підкомісія за спеціалізацією

“Системи та засоби

радіоелектронної боротьби”,

освітній ступінь “бакалавр”

11.

07–

31.

07

Начальник служби РЕБ управління оперативного

забезпечення штабу управління оперативного

командування “Північ” Сухопутних військ Збройних

Сил України полковник Соколов П. В.

4

Підкомісія за спеціалізацією

“Обробка даних космічної

розвідки”, освітній ступінь

“бакалавр”

11.

07–

31.

07

Начальник відділу 1 служби 2 управління 1 департамен

ту в/ч А0515 полковник Маршалок М. Я.

5

Підкомісія за спеціалізацією

“Автоматизована обробка

розвідувальної інформації”,

освітній ступінь “бакалавр”

11.

07–

31.

07

Заступник начальника служби – начальник відділу 1 слу

жби 2 управління 1 департаменту в/ч А0515 полковник

Карабін С. Р.

6

Підкомісія за спеціалізацією

“Комп’ютеризовані засоби

інформаційного впливу”,

освітній ступінь “бакалавр”

11.

07–

31.

07

Командир в/ч А1182 підполковник Марченков С. М.

7

Підкомісія за спеціалізацією

“Системи радіорозвідки.

Системи радіотехнічної

розвідки”, освітній ступінь

“бакалавр”

11.

07–

31.

07

Заступник начальника служби – начальник відділу 1 слу

жби 2 управління 1 департаменту в/ч А0515 полковник

Карабін С. Р.

8

Підкомісія за спеціалізацією

“Засоби технічного захисту

інформації та комплексного

технічного контролю”,

освітній ступінь “бакалавр”

11.

07–

31.

07

Начальник відділу технічного захисту інформації –

заступник начальника управління захисту інформації з

обмеженим доступом Центрального управління захисту

інформації і криптології (Восьме центральне управління

) Генерального штабу Збройних Сил України полковник

Ганджа Є. В.

Підкомісія за спеціалізацією

“Системи та комплекси
11.

07– Старший офіцер групи відділу 3 управління в/ч А0515 п



9 радіозв’язку спеціальної

розвідки”, освітній ступінь

“бакалавр”

31.

07

ідполковник Палашкевич А. В.

10

Підкомісія за спеціалізацією

“Засоби спеціального

контролю”, освітній ступінь

“бакалавр”

11.

07–

31.

07

Начальник оперативного відділу Головного центру

спеціального контролю Державного космічного

агентства України підполковник Корнієнко І. В.

11

Підкомісія з державного

екзамену з іноземної мови за

усіма спеціальностями

13.

06–

24.

06

11.

07–

31.

07

Заступник начальника центру інтенсивної мовної

підготовки військового гуманітарно-лінгвістичного

факультету Військового інституту Київського

національного університету імені Тараса Шевченка

підполковник Антонюк В. В.

12

Підкомісія з державного

екзамену з фізичного

виховання, спеціальної

фізичної підготовки і спорту

за усіма спеціальностями

13.

06–

24.

06

11.

07–

31.

07

Заступник начальника служби – начальник фізичної

підготовки і спорту управління в/ч А0515 полковник

Лашков О. В.

Військовий інститут Київського національного університету імені Тараса Шевченка

1

Підкомісія № 1 за

спеціальністю

“Правознавство”, освітній

ступінь “магістр” (офіцери-сл

ухачі)

20.

06–

30.

06

Заступник начальника відділу організації правої роботи,

діловодства та контролю Юридичного департаменту

Міністерства оборони України полковник юстиції

Сологуб Є. О.

2

Підкомісія № 2 за

спеціальністю “Психологія”,

освітній ступінь “магістр”

20.

06–

30.

06

Начальник управління психологічного забезпечення

Головного управління морально- психологічного

забезпечення Збройних Сил України полковник Грилюк

С. М.



3

Підкомісія № 3 за

спеціальністю “Психологія”,

освітній ступінь “магістр”

20.

06–

30.

06

Заступник командира в/ч А2488 по роботі з особовим

складом підполковник Лук’яненко В. В.

4

Підкомісія № 4 за

спеціальністю “Політологія”,

освітній ступінь “магістр”

20.

06–

30.

06

Начальник відділу пропаганди – заступник начальника

управління інформаційно-пропагандистського

забезпечення Головного управління морально-психологі

чного забезпечення Збройних Сил України полковник

Поровський М. І.

5

Підкомісія № 5 за

спеціальністю “Переклад”,

освітній ступінь “магістр”

20.

06–

30.

06

Начальник відділу забезпечення миротворчої діяльності

Центру забезпечення миротворчої діяльності та

реалізації міжнародних договорів Збройних Сил

України полковник Олексієнко Ю. В.

6

Підкомісія № 6 за

спеціальністю “Міжнародна

інформація”, освітній ступінь

“магістр”

20.

06–

30.

06

Головний спеціаліст 1 відділу 2 служби 1 департаменту

в/ч А0515 Старостін І. П.

7

Підкомісія № 7 за

спеціальністю “Міжнародні

відносини”, освітній ступінь

“магістр”

20.

06–

30.

06

Начальник відділу забезпечення миротворчої діяльності

Центру забезпечення миротворчої діяльності та

реалізації міжнародних договорів Збройних Сил

України полковник Олексієнко Ю. В.

8

Підкомісія № 8 за

спеціальностями

“Журналістика” та “Зв’язки з

громадськістю”, освітній

ступінь “магістр”

20.

06–

30.

06

Заступник головного редактора Центрального

друкованого органу Міністерства оборони України

журналу “Військо України” полковник Мирончук А. П.

9

Підкомісія № 9 за

спеціальністю “Фінанси і

кредит”, освітній ступінь

“магістр”

20.

06–

30.

06

Заступник директора Департаменту фінансів

Міністерства оборони України полковник Галімський С.

П.

10

Підкомісія № 10 за

спеціальністю “Фінанси і

20.

06–
Начальник управління організаційного, соціального

забезпечення та тарифікації Департаменту фінансів



кредит”, освітній ступінь

“магістр”

30.

06

Міністерства оборони України Салахов В. В.

11

Підкомісія № 11 за

спеціальністю

“Правознавство”, освітній

ступінь “магістр”

20.

06–

30.

06

Заступник начальника відділу організації правої роботи,

діловодства та контролю Юридичного департаменту

Міністерства оборони України полковник юстиції

Сологуб Є. О.

12

Підкомісія № 12 за

спеціальністю

“Геоінформаційні системи і

технології”, освітній ступінь

“магістр”

20.

06–

30.

06

Начальник геоінформаційної служби Центрально&not;г

о управління воєнно-топографічного та навігації

Головного управління оперативного забезпечення

Збройних Сил України полковник Проценко А. Б.

13

Підкомісія № 13 з

державного екзамену з

фізичного виховання,

спеціальної фізичної

підготовки і спорту за усіма

спеціальностями, освітній

ступінь “магістр”

20.

06–

30.

06

Начальник відділу фізичної підготовки управління

бойової підготовки Головного управління підготовки

Збройних Сил України полковник Чернявський О. А.

14

Підкомісія № 14 за

спеціальністю “Психологія”,

освітній ступінь “бакалавр”

20.

06–

30.

06

Старший офіцер відділу психологічної роботи

управління по роботі з особовим складом в/ч А2393 під

полковник Галигін В. В.

15

Підкомісія № 15 за

спеціальністю “Політологія”,

освітній ступінь “бакалавр”

20.

06–

30.

06

Заступник командира частини по роботі з особовим

складом – начальник відділення по роботі з особовим

складом в/ч В2050 підполковник Сусловець А. О.

16

Підкомісія № 16 за

спеціальністю “Міжнародна

інформація”, освітній ступінь

“бакалавр”

20.

06–

30.

06

Головний спеціаліст 1 відділу 2 служби 1 департаменту

в/ч А0515 Старостін І. П.

17

Підкомісія № 17 за

спеціальністю

20.

06–
Заступник головного редактора Центрального

друкованого органу Міністерства оборони України



“Журналістика”, освітній

ступінь “бакалавр”

30.

06

журналу “Військо України” полковник Мирончук А. П.

18

Підкомісія № 18 за

спеціальністю “Фінанси і

кредит”, освітній ступінь

“бакалавр”

20.

06–

30.

06

Помічник командувача Сухопутних військ Збройних

Сил України – начальник фінансово- економічного

управління Командування Сухопутних військ Збройних

Сил України полковник Бусель В. І.

19

Підкомісія № 19 за

спеціальністю “Фінанси і

кредит”, освітній ступінь

“бакалавр”

20.

06–

30.

06

Помічник командувача Військово-Морських Сил з

фінансово-економічної роботи – начальник фінансово-е

кономічного управління Командування Військово-Морс

ьких Сил Збройних Сил України полковник Григор’єв

А. А.

20

Підкомісія № 20 за

спеціальністю “Геодезія,

картографія та землеустрій”,

освітній ступінь “бакалавр”

20.

06–

30.

06

Начальник геоінформаційної служби Центрально&not;г

о управління воєнно-топографічного та навігації

Головного управління оперативного забезпечення

Збройних Сил України полковник Проценко А. Б.

21

Підкомісія з державного

екзамену з іноземної мови за

усіма спеціальностями,

освітній ступінь “бакалавр”

20.

06–

30.

06

Доцент кафедри іноземних мов навчально- наукового

центру іноземних мов Національного університету

оборони України імені Івана Черняховського Бабічева Г.

С.

Військово-юридичний факультет Національного юридичного університету імені Ярослава

Мудрого (місто Харків)

1

Підкомісія з державного

екзамену з фізичного

виховання, спеціальної

фізичної підготовки і спорту

за усіма спеціальностями

15.

06–

30.

06

Старший викладач кафедри фізичного виховання,

спеціальної фізичної підготовки та спорту факультету

військової підготовки Національного технічного

університету “Харківський політехніч-ний інститут”

підполковник Гунченко В. О.

2

Підкомісія з комплексного

державного екзамену з

тактичних та військово-спеціа

льних дисциплін

15.

06–

30.

06

Заступник директора департаменту – начальник відділу

організації правової роботи, діловодства та контролю

Юридичного департаменту Міністерства оборони

України полковник юстиції Дюденко О. В.

Кафедра військової підготовки Національного авіаційного університету (місто Київ)

27. Старший офіцер відділу експлуатації аеродромів та



1
Підкомісія № 1 за

спеціалізацією “Будівництво”,

освітній ступінь “бакалавр”

06–

02.

07

інженерно-аеродромних засобів інженерно- аеродромно

го управління логістики Командування Повітряних Сил

Збройних Сил України підполковник Кочержук О. А.

2

Підкомісія № 2 за

спеціалізацією

“Обслуговування повітряних

суден”, освітній ступінь

“бакалавр”

27.

06–

02.

07

Начальник управління забезпечення ракетним па-ливом

та пальним – заступник начальника Центра-льного

управління забезпечення пально-мастиль-ними

матеріалами Збройних Сил України Тилу Збройних Сил

України полковник Заїченко О. В.

3

Підкомісія з державного

екзамену з іноземної мови за

усіма спеціальностями

27.

06–

02.

07

Завідувач кафедри перекладу гуманітарного інституту

Київського університету імені Бориса Грінченка Гладуш

Н.Ф. (за згодою)

Директор Департаменту військової освіти 

та науки Міністерства оборони України 

генерал-майор

І. В. Толок


